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Felles landbruksnemnd - Ørland/Bjugn kommuner

Evaluering av prøveordningen med felles landbruksforvaltning mellom 
Ørland og Bjugn

Vedlegg:
1 Evaluering av felles landbruksforvaltning fra daglig leder i FLØB
2 Evaluering brukerrådet

Sakens bakgrunn og innhold
Ørland og Bjugn kommune fattet i 2004  - og med virkning fra 04.10.2004 - vedtak om å 
etablere felles landbruksadministrasjon og hovedutvalg. Samarbeidet ble i henhold til 
kommuneloven godkjent av KRD som en forsøksordning i egen forskrift om vedtekt til 
forsøk med interkommunal landbruksforvaltning mellom Ørland og Bjugn kommune 
valgperioden 2003 - 2007.  Forsøksperioden skal nå evalueres og rapporteres til KRD, og 
kommunestyrene i Bjugn og Ørland skal ta stilling til  evt. videreføring av samarbeidet. 
Ørland/Bjugn landbruksnemnd vil i egenskap av hovedutvalg  behandle evalueringssaken 
og bringe den videre til kommunestyrene.
En vil bemerke at siden forsøksordningen trådte i kraft, er kommuneloven endret slik at 
det nå åpnes for interkommunale samarbeidsordninger innen landbruksforvaltningen 
uten at det er nødvendig å søke KRD om godkjenning.

Administrasjonens vurdering
I forbindelse med etableringen av samarbeidet ble det ikke lagt føringer for hvordan 
evaluering av samarbeidet skulle gjennomføres.  Evalueringen som nå legges fram for 
nemnda er tredelt:

- Brukerrådet har utalt seg på vegne av gårdbrukerne
- Fylkesmannen er bedt om en uttalelse i egenskap av overordnet og  

samarbeidende instans.
- Daglig leder i administrasjonen legger fram en uttalelse etter henstilling 

fra rådmenn i Bjugn og Ørland.

Fylkesmannens uttalelse foreligger ikke når dette skrives, men en regner med å kunne 
legge den fram direkte i møtet, evt kunne sende den nemndas medlemmer dersom vi får 
den i hende innen 1.september som forespurt. 
Administrasjonen finner det forøvrig ikke riktig å kommentere uttalelsene i 
saksframlegget - de taler for seg selv. 
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Komitélederens innstilling


